quia omnia tunc in curia solent committi tam ad eum dependens et quare
 et huiusmodi defectio est communis in iudicibus sine emgens de quo tunc de
 preiudiciali iure omnia est agendum sicut non de hoc cogit et r. r. r.
 tiam promittitur enim super defensione in tunc predicto et promittitur
 se iudicem quod potest et debet quilibet iudex facere quod de eius iure
 dubitatur per supra supra ad hoc inducitur sicut et

Quod sollicitudo in causa missa et salariatus ad so
 licitand per quilibet non potest esse testis in propria causa
 quia maiorem affectus videtur habere ad causam quam potest qui et
 a testibus repellitur de testi. c. 1. v. Si vero est familiaris
 potest deputari penam ad sollicitud tunc sibi commissas potest esse testis
 quia socius socii mei non est meus socius ff. pro socio. l. nam.
 socius. l. ceteri. d. legem mixte in lumbis et pambulis sive in
 tident pinta ad probandum dicitur per signa sigilla vel sigilla.

Et certus terminus prescribitur per iudicem ex causa
 ad prosequendum apponitur sufficit apponitur iterum illud accipe
 ut non habet tunc de app. s. tunc breuiter dicitur. Item quod si ipse qui alle
 de reudi. tunc tunc et de elect. statum. s. quia tunc tunc assignat
 ad prosequendum dicitur tunc sufficit inchoare vel incipere vel die
 secus vero si assignaretur tunc tunc ad prosequendum sed etiam
 ad se representand apponitur respectu tunc tunc non sufficit tunc
 arripitur nisi sequatur realis pinta si potest habere pinta dicitur
 apponitur alioquin fiat prestat. i. valus palatij tunc est mor. et quod
 debeat se quod representare respectu apponitur tunc tunc in huiusmodi
 m. t. quod sicut vobis sedi apponitur h. v. huiusmodi procedunt quod
 apponitur et tunc prescribitur per huiusmodi ex tunc tunc et si tunc tunc quod
 ibi arripitur ma. dicitur in prosequendo viz quod nedum vadat
 vel iterum arripiat casus cancellariam nisi etiam tunc vice cancella
 rum vel loci eius tenente adeat si potest alioquin de hoc protestetur
 et pinter quilibet signanda et recipiat super hoc publicum instrumentum
 que quidem commissio si tunc tunc prefixum signata vel presentia non
 sunt sibi non nocent quia quod per me non operatur de eo qui mittit
 in pos. t. v. et in vobis nunc quod pme. l. v. pro p. actus de facit
 optime. c. in eum de app. quod etiam allet archi. in fili. mo. de.
 dicitur facienda mese vati. c. vito. super vobis mora. l. v.

Non sufficit pro quo ad quod fuit factum factum a tunc
 spolia. si fecerit ostia et filia fecit nisi facta sunt
 violentia plene spoliate vel eius filie existenti in domo quia
 potest esse quod domus erat vacua et sic nulla tenet facta violente
 iuxta non. m. t. Cum ad sedem super vobis tunc tunc unde vi de testi.